145.000,00€ 65.800,00€ 10.000,00€ 220.800,00 € 

Import modificacions 
(IVA no inclòs) 

29.000,00€ 13.160,00€ 2.000,00€ 44.160,00 € 

Total (IVA no inclòs) 609.000,00€ 276.360,00€ 42.000,00€ 927.360,00 € 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ S’hi inclouen quaranta-quatre mil cent seixanta euros (44.160,00€) com a import destinat a 

modificacions contractuals. 

S'inclouen un 20% de modificació sobre l'import de la primera anualitat, com a import màxim destinat a 
possibles modificacions contractuals, corresponents al 20% de l'import inicial del contracte, pels motius